



## Diana Invest ApS

Lille Strandstræde 15, kl.  
1254 København K  
CVR-nr. 38569716

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.05.2021

---

**Casper Freltoft Junge**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Diana Invest ApS  
Lille Strandstræde 15, kl.  
1254 København K

CVR-nr.: 38569716  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Casper Freltoft Junge, direktør  
Joel Astrup Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 119 t.kr. mod et underskud på 656 t.kr. sidste år. Årets resultat har udviklet sig som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Den nuværende situation omkring COVID-19 skaber uvished om selskabets finansielle stilling for det kommende regnskabsår. Der forventes en positiv udvikling med et positivt resultat. Resultatet vil være påvirket af Covid-19.

Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>121.769</b>	<b>(235.092)</b>
Af- og nedskrivninger		(231.732)	(557.494)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(109.963)</b>	<b>(792.586)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(42.838)	(49.177)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(152.801)</b>	<b>(841.763)</b>
Skat af årets resultat	2	33.789	185.416
<b>Årets resultat</b>		<b>(119.012)</b>	<b>(656.347)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(119.012)	(656.347)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(119.012)</b>	<b>(656.347)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.983.318	2.115.479
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>1.983.318</b>	<b>2.115.479</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.983.318</b>	<b>2.115.479</b>
Andre tilgodehavender		0	31.078
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		34.789	198.416
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.789</b>	<b>229.494</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>158.969</b>	<b>182.224</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>193.758</b>	<b>411.718</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.177.076</b>	<b>2.527.197</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		393.836	12.848
<b>Egenkapital</b>		<b>443.836</b>	<b>62.848</b>
Udskudt skat		59.000	58.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>59.000</b>	<b>58.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.548	46.131
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.656.580	2.360.218
Anden gæld		6.112	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.674.240</b>	<b>2.406.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.674.240</b>	<b>2.406.349</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.177.076</b>	<b>2.527.197</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.848	62.848
Koncerntilskud o.l.	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	(119.012)	(119.012)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>393.836</b>	<b>443.836</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.286	48.472
Renteomkostninger i øvrigt	552	705
	<b>42.838</b>	<b>49.177</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	1.000	13.000
Refusion i sambeskatning	(34.789)	(198.416)
	<b>(33.789)</b>	<b>(185.416)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.910.955
Tilgange	99.571
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.010.526</b>
Af- og nedskrivninger primo	(795.476)
Årets afskrivninger	(231.732)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.027.208)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.983.318</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rederiet Diana af 23. marts 2012 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er etableret virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.983 t.kr.
